Model N0.9903 Bandschleifer




Model N0.9903 Bandschleifer

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit
001 651284-9 Schalter SGEL115CDY-6 1
002 151743-8 Motorgehduse komplett 1
C10 |643708-9 Burstenhalter 5-11 2
004 |417049-7 Vorderer griff 1
005 |266173-1 Bindekopf-Blechschraube 5X30 1
006D_ | 665890-4 Stromversorgungskabel 1.0-2-4. 1
0
007B_ | 682540-6 Kabelschutz 9.3-90 1 *
007B1|682505-8 Kabelschutz 10 0] 1
008A_ | 687052-4 Kabelklemme 1
009 |[265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2
010 ]211088-7 Kugellager 6000DDW 1
011 681649-1 Isolierscheibe 1
012B_|523404-4 Feldeinheit 230-240V 1
C10 |654020-2 Anschlussfeder 36L 2
C20 |654502-4 Nicht isolierter Spleil3 2 *
Cc21 654501-6 Nicht isolierter Splei3 P-1.25 < 2 *
013 266056-5 Bindekopf-Blechschraube 5X45 2
014 |643750-0 Halterkappe 7-11 2 *
014-1 |1643515-0 Halterkappe 7-11 2 *
014-2 |643750-0 Halterkappe 7-11 0 2
015 191963-2 Kohlebursten 1 *
015-1 |194996-6 Kohlebursten 0] 1
016B_]513339-7 Ankerbaugruppe 230-240V 1
D10 INC. 10,11,18,19
017 |417050-2 Prallplatte 1
018 240026-2 Ventilator 75 1
019 [210023-2 Kugellager 627DDW 1
020 |417047-1 Motorabdeckung 1
021 819001-5 Firmenschild makita-logo 1
022 [265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4
023 [417051-0 Griffabdeckung 1
024 1417052-8 Riemenabdeckung 1
025 |252153-3 Sechskantmutter M6-10 1
026 225084-9 Zahnriemen 6-330 1
027 241663-5 Ventilator 76 1
028 |251815-0 Fligelschraube M6X25 1
029 |253707-9 Unterlegscheibe 16 1 *
030 231225-7 Druckfeder 16 1 *
030-1 |232573-7 Druckfeder 16 S 1
031 266050-7 Bindekopf-Blechschraube 4X30 5
032 |931402-8 Sechskantmutter M8 1
033 222156-1 Riemenscheibe 9.5-46.0 1
034 [317273-1 Getriebeabdeckung 1
035 211092-6 Kugellager 629DDW 1
036 |226520-8 Schragstirnrad 10 1
037 |151755-1 Schragstirnrad 39 komplett 1
C10 [226519-3 Schragstirnrad 39 1




038 |852044-4 Typenschild 9903 1
039 |151746-2 Rahmen komplett 1
C10 |212043-2 Nadellager 810 1
C20 [214116-7 Flachlager 12 1
C21 214101-0 Flachlager 12 1
C30 |344828-9 Platte 1
040 |211088-7 Kugellager 6000DDW 1
041 162217-4 Antriebsrolle 1
042 |252154-1 Sechskantmutter M8-13 1
043 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1
044 1323931-9 Spannrollenwelle 1
045 |253922-5 Tellerscheibe 12 2
046 151753-5 Spannrolle komplett 1
C10 [214116-7 Flachlager 12 2
C20 |413012-8 Schwammplatte 30-47 1
047 |344823-9 Hebel 1
048 267731-6 Tellerscheibe 4 1
049 |265059-6 Schulterschraube M4X21 1
050 |416417-1 Rolle 1
051 233249-9 Druckfeder 7 1
052 151744-6 Spannrollenarm komplett 1
053 267746-3 Tellerscheibe 17 1
054 |233250-4 Druckfeder 12 1
055 |266034-5 Bindekopf-Blechschraube 4X16 2
056 |344821-3 Sicherheitsabdeckung 1
057 [911116-5 Flachkopfschraube M4X12 W 2
057-1 [911117-3 Flachkopfschraube M4X12 2
058-1 1193199-9 Korkgummiplattensatz 1
060A_|[631380-9 Controller 1
061-1 [193197-3 Karbonplattensatz 1
062 |344848-3 Druckleiste 1
063 |344829-7 Schutzteil 1
064 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 3
065 266034-5 Bindekopf-Blechschraube 4X16 1
066 |266034-5 Bindekopf-Blechschraube 4X16 1
067 |266034-5 Bindekopf-Blechschraube 4X16 4
AO1 122591-2 Staubsackbaugruppe 1
C10 |410602-8 Befestigung 1
A02 |794121-5 Schleifband 76X533 (10 stk.) 1
EO1 654532-5 Lusterklemme 1P 1
E02 |645105-5 Rauschunterdriicker 1
F17-1 [193055-3 Bandschleiferstandersatz 1
AO3 |821551-8 Stecker-Kunststoffgehause (typ 3 1
)
C10 |453974-8 Verschluss 4
A04 803E60-9 Hinweisaufkleber 9903 1
AO5 | 803E61-7 Kunststoffgehauseaufkleber 990 2
3
AO6 |837877-8 Tiefziehteil 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 13/08/2024



